[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_от  26.01.2017   №  16

      г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.11.2015 № 319 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Обеспечение качественным жильем и объектами социальной и инженерной инфраструктуры населения Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 N 458-п "Об утверждении государственной программы Ивановской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Ивановской области" администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.11.2015 г. №319 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Обеспечение качественным жильем и объектами социальной и инженерной инфраструктуры населения Юрьевецкого муниципального района» следующие изменения:
1.1. В Приложение №2 « Правила предоставления социальных выплат молодым семьям в рамках реализации подпрограммы» в ч.2 «Порядок формирования списков молодых семей-участников полпрограммы» п.15 добавить словами следующего содержания: « Администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области заключает соглашения с банками для обслуживания средств Субсидий участников Подпрограммы»;
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец ул. Советская д. 37; г.Юрьевец ул. Советская д. 97; Юрьевецкий район с.Елнать, ул.Сиротина, д.6; Юрьевецкий район с.Соболево ул. Молодежная д.4; Юрьевецкий район д.Михайлово ул. Советская д. 14а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района (Плисов В.К.).

Глава Юрьевецкого муниципального района                           Ю.И. Тимошенко